Белоярский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

Белоярского района «Центр развития ребенка - детский сад «Сказка» г. Белоярский»
(МАДОУ «Детский сад «Сказка» г. Белоярский»)

ПРИКАЗ

 23.03.2022г.     №      126

г.Белоярский

 «Благодарность о взаимодействии»

       По результатам проведения экскурсий и опытно-экспериментальной деятельности с

воспитанниками МАДОУ, возрастных групп № 19, 21, 22

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Объявить благодарность Абдулжалиловой М.С., воспитателю и руководителю

экологической лаборатории за организацию и проведение мероприятий с воспитанниками в

рамках реализации образовательной программы естественнонаучной направленности (3-7 лет)

«Познавательное развитие детей дошкольного возраста в условиях мини-экосистемы «Зимний

сад».

Ответственная: зам. зав. Самотой Т.А.

2. Контроль за исполнением приказа оставлю за собой.

С приказом ознакомлены:

Самотой Т.А.  ___________________